исх. №			
от «	<u> </u>	20	_г.



АРБИТРАЖНЫЙ СУД ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

3300, г. Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07 Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о принятии искового заявления и назначении судебного заседания

« 21 » января 20 22 г.

Дело № _357/21-(02)06

г. Тирасполь

Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики в составе судьи Т. И. Цыганаш, рассмотрев вопрос о назначении судебного заседания по заявлению судебного исполнителя Тираспольского отдела ГССИ МЮ ПМР (г. Тирасполь, ул.25 Октября д.136) о прекращении исполнительного производства № 230/1-21 от 23.11.2021 года, заинтересованные лица: взыскатель Кресюн Валерий Петрович (г. Тирасполь, пер. Совхозный, 2), должник общество с ограниченной ответственностью «Газпром» (г. Бендеры, ул. Глядковской, 2), руководствуясь статьями 128, 181, 185-1 Арбитражного колекса ПМР

ОПРЕДЕЛИЛ:

1. Назначить судебное заседание на 25.02.2022 года на 11.00 в здании Арбитражного суда Приднестровской Молдавской Республики по адресу: г. Тирасполь, ул. Ленина, 1/2, каб. 204.

Представителям лиц, участвующих в деле, для участия в судебном заседании необходимо иметь паспорта или иные официальные документы, удостоверяющие личность, надлежащим образом оформленные доверенности и их копии для приобщения к материалам дела.

- 2. Представителю ГССИ МЮ ПМР представить в судебное заседание оригинал и надлежащим образом заверенную копию исполнительного производства № 230/1-21 от 23.11.2021 года.
- 3. Взыскателю и должнику предлагается представить возражение на заявление прин наличии такового, а также доказательства в его обоснование.
- 4. Известить лиц, участвующих в деле посредством направления телефонограмм по имеющимся в материалах дела данным:
- ГССИ МЮ ПМР тел. (факс) 0533 92423;
- взыскатель Кресюн Валерий Петрович тел. 0777 875 50;
- должник общество с ограниченной ответственностью «Газпром»- тел (вакс) $0552\ 653\ 87$, моб. т. $0777\ 6\ 20$ -01.

Информацию о движении дела можно узнать на официальном сайте Арбитражного суда Приднестровской Молдавской Республики http://arbitr.gospmr.org/ и по телефонам: (533) 7-70-47, 7-42-07.

Определение не обжалуется.

Судья Арбитражного суда Приднестровской Молдавской Республики

Т. И. Цыганаш